stum, illam, contra tyrannidem Antichristi semper muniat, ac

defendat. Apud nos, in integrum, vulnus quod accepit, sana-

tum est ; et pro capite ecclesiae denuo habetur, qui membrum

3' [No such letter as this is in p. 136, 'translated out of Latin into

the State Paper- Office, nor is it English,' and in Latin in Coverdale,

likely it should have found its way p. 125.]

there. The original is at Zurich, ^3 [BuUinger wrote that he had

from which it was printed in the only received two letters from him

:

Ei)istol8e Tigurinae, p. 67, from one in September of the preceding

which it has been corrected.] year, and one in the May of the

^2 [This letter of the loth of present year.]

October is printed in Fox, vol. iii.
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ecclesise Christi non est. Ab aliis^ res nostras, et statum rei-

publiccB intelliges. Versamur in maximis periculis, quemad-

modum hactenus, jam per sesquiannum ferine. Indies hostes

evangelii magis ac magis negotium facessunt. In carcere

seorsim servamur, et omnium ignominiarum fastidio afficimur :

mortem quotidie minitantur ; qiiam nihili facimus. Ferrum

et flammas, in Christo Jesu, fortiter contemnimus. Scimus cui

credimus ; et certi sumus, quod animas nostras deposituri

sumus bene faciendo. Interim adjuvate nos vestris precibus,

ut qui in nobis bonum opus incepit, perficiat usque in finem.

Domini sumus ; faciat quod videatur bonum in oculis suis.

Rogo^ ut subinde digneris Uteris tuis uxorem meam, modestis-

simam ac piam mulierem consolari ; et exhortari, ut studiose

liberos nostros Rachelam filiolam tuam, optimse indolis adoles-

centulam^ ac filium Danielem pie educat, in cognitione et timore

Dei. Pra3tereaj tuae pietati jam mitto duos libellos legendos,

judicandos, et corrigendos, si quae occurrant, cum verbo Dei

parum convenientia : cui titulum feci, Hyperaspismus de vera

Doctrind et Usu Coence Domini ; quem senatui Anglico dedi-

cavi hoc nomine^ ut publico, in curia parlamenti, adversariis

nostris respondeamus. Alteri titulum feci, Syntagma, defalsa

Religione dignoscendd et fugiendd. Et rogo, ut quam citis-

sime fieri possit, imprimantur. Hie, apud omnes pios et doctos,

uterque liber est approbatus. Scripsi praeterea multas literas

alias ad episcopos, ut libros in parlamento promoverent, et

illas imprimi etiam cupio, ut omnes intelligant, quam inique et

injuste nobiscum agitur. Non opus est, ut multa hac de re

scribam : ex ipsis libellis et literis, facile intelliges quid volo.